

Årsredovisning för
Svets Smide & Montage i Jönköping AB
559201-2271

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svets Smide & Montage i Jönköping AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jönköping den 28 mars 2025



Anders Fredborg
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Svets Smide & Montage i Jönköping AB, 559201-2271, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av varor och tjänster inom svets och smide samt montage av industrihallar.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt

	2024	2023 (6 mån)	2022/23	Belopp i Tkr 2021/22
Nettoomsättning	5 645	2 099	4 654	7 966
Resultat efter finansiella poster	50	-229	87	136
Soliditet, %	32	22	44	49

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%. Detta beror på att föregående år enbart är baserat på 6 månader och är därmed inte ett bra jämförelseår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	51 000		145 406
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			50 459
Vid årets slut	51 000		195 865

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 200 000 kr (200 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	145 406
Årets resultat	50 459
Totalt	195 865
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	195 865
Summa	195 865

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-07-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 645 154	2 098 972
Övriga rörelseintäkter		27 348	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 672 502	2 098 972
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-993 834	-154 197
Övriga externa kostnader		-2 389 893	-1 154 708
Personalkostnader	2	-2 236 252	-1 018 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 121	-2 581
Summa rörelsekostnader		-5 625 100	-2 329 598
Rörelseresultat		47 402	-230 626
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 057	1 244
Summa finansiella poster		3 057	1 244
Resultat efter finansiella poster		50 459	-229 382
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		50 459	-229 382
Skatter			
Årets resultat		50 459	-229 382

2025060229674

on

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 540	7 661
Summa materiella anläggningstillgångar		2 540	7 661
Summa anläggningstillgångar		2 540	7 661
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		10 000	10 000
Summa varulager		10 000	10 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		225 126	160 171
Övriga fordringar		41 412	139 043
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	83 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	28 813
Summa kortfristiga fordringar		266 538	411 027
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		482 594	469 108
Summa kassa och bank		482 594	469 108
Summa omsättningstillgångar		759 132	890 135
SUMMA TILLGÅNGAR		761 672	897 796

am

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		145 406	374 788
Årets resultat		50 459	-229 382
Summa fritt eget kapital		195 865	145 406
Summa eget kapital		246 865	196 406
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		36 513	76 375
Skulder till koncernföretag		139 375	170 651
Övriga skulder		142 764	277 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		196 155	177 309
Summa kortfristiga skulder		514 807	701 390
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		761 672	897 796

2025060229676

am

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln då ska om företaget räknar in skälig andel av indirekta tillverkningskostnader upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-07-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 605	25 605
Vid årets slut	25 605	25 605
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-17 944	-15 363
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5 121	-2 581
Vid årets slut	-23 065	-17 944
Redovisat värde vid årets slut	2 540	7 661

Not 4 Koncernuppgifter

Bolaget ägs till 91,8% av Drivsystem & Automation Service i Jönköping AB, org nr 556777-4202.

Av bolagets totala inköp och försäljning mätt i procent avser 14,3% (0%) av inköpen och 1,1% (1,1%) av försäljningen andra företag inom den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Underskrifter

Jönköping den 28 mars 2025



Anders Fredborg
Verkställande direktör



Arne Lindkvist
Styrelseledamot



Kristian Olsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 mars 2025



Jens Malm
Auktoriserad revisor


